Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2019

№ 1387

О награждении
В связи с успешной реконструкцией котельных ул.Чкалова, д.59 г.Павлово, ул.Аллея Ильича, д.57 г.Павлово, ул.Железнодорожная, д.5 г.Павлово, обслуживающих жилищный фонд и объекты социальной сферы г.Павлово, и вводом указанных котельных в эксплуатацию к началу отопительного сезона 2019-2020 годов:
1.Наградить Благодарственными письмами администрации Павловского муниципального района работников организации ООО «ФСК «Энерго Строй» согласно списку (приложение № 1).

2..Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района Баринова Игоря Александровича.

Глава администрации

 А.О. Кириллов

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

№ 1387 от 04.10.2019 г.
Список работников организации ООО «ФСК «Энерго «Строй»,

награждаемых Благодарственными письмами

администрации Павловского муниципального района

1.Лизякин Сергей Александрович – слесарь-ремонтник службы по ремонту и обслуживанию тепловых сетей;

2.Карпов Андрей Валерьевич – электрогазосварщик 5 разряда Энергосервисной службы;

3.Куликов Евгений Валентинович – начальник службы по ремонту котельного оборудования;

4.Белобородов Владимир Васильевич – начальник службы по эксплуатации и ремонту узлов учета тепловой энергии;

5.Кузнецова Нина Ивановна – главный метролог;

6.Герасимов Сергей Викторович – электрогазосварщик 5 разряда Службы по ремонту котельного оборудования;

7.Мичурин Виктор Николаевич – электрогазосварщик службы по ремонту и обслуживанию тепловых сетей.

8.Варенов Александр Вениаминович – слесарь-ремонтник котельного оборудования 6 разряда;

9.Маркин Владимир Вячеславович – машинист-экскаватора службы по ремонту и обслуживанию тепловых сетей;

10.Пастухов Игорь Николаевич – слесарь-ремонтник котельного оборудования 6 разряда службы по ремонту котельного оборудования;

11.Тюлин Денис Сергеевич – менеджер по снабжению;

12.Шляпин Александр Николаевич – мастер Восточного теплосетевого района;

13.Батаев Иван Александрович - слесарь-ремонтник котельного оборудования 6 разряда службы по ремонту котельного оборудования;

14.Царьков Николай Прохорович – слесарь-ремонтник 4 разряда котельной с.Таремское, ул.Школьная,34А.